
不燃 準不燃 難燃 合計 認定外

平成23年度 6 36,000 29,353 5,471 70,824 1,236

平成24年度 6 56,236 32,648 10,765 99,649 5,412

平成25年度 7 54,412 52,589 1,648 108,649 2,353

平成26年度 7 54,765 55,530 1,295 111,590 3,412

平成27年度 7 54,648 46,648 3,589 104,885 1,059

平成28年度 7 65,883 50,883 2,883 119,649 883

平成29年度 8 55,000 36,295 3,000 94,295 883

平成30年度 8 65,883 28,589 530 95,002 59

合計 442,827 332,535 29,181 804,543 15,297

※㎥より㎡へ単位変換の為、0.017で除算しています。

防火木材生産量調査票(㎡表記)

年度 工場数
生産実績数量（㎡）

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度 平成30年度 

生
産
実
績
数
量
（
㎡
）

 

認定外 

難燃 

準不燃 

不燃 


